
"":':> Ero:
".:.. Kopie:
G:.""-. Na vědomí:

Předmět: Potvrzeni objednávky č. 260397
Od: "CEE Czech" - pondělí 11.1 0.2021 16:03

Dobrý den, paní ,

děkuji Vám za Vaší objednávku upgradu, v příloze Vám posílám potvrzení.

Hezké odpoledne,

Customer Service Coordinator

Cochlear Europe Limited, organizační šložka
Lomnického 1742/2a
140 00 Praha 4 Nusle

http://www.cochlear.com/cz

Original Message
From:
Sent: 11.10.2021 12:12
To:
Subject: SZM FN Motol 2603974 pro CoFhlear Deutschland GmbH&Co.KG, odštěp. závod

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol
603974

Objednávka číslo: 2

V Úvalu 84 ID : 3
90598
150 06 Praha 5 - Motol
1.10.2021

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Datum : 1

&Co.KG, odštěp. závod

Dodavatel: Tel:
Fax: M

Cochlear Deutschland GmbH

Lomnického 1742/2a
140 00 Praha 4 - Nusle

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol



Komunikační uzel -2D
přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u vás: poznamkaObj
2154/23 Klinika ušní, nosní, krční 2. LF UK a FN Motol - ambul
antní část (sluchadla, foniatrické pomůcky, atd.)

Název
Počet

1 Procesor zvukový závěsr_ý Nucleus 7 model CP 1000
1 KS

procesor béžový,barva l- nědá,magnet 3
á 1 KS CN7-C3

Celkem:
231 532 , 00

-poznamkaobj

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 2
68/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvo u nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechn y náležitosti dané zákonem č.
235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní

0

Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky
, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá b
alení.
Žádáme obratem o zaslání akc2pace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 300 KC bez DPH fakturujte až pozve
řejnění
v registru smluv ministerstv íl vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jin
ak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou

Ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č. 89/2012 Sb.)


